ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE AMARAL FERRADOR

Secretaria Municipal de Administração
Praça Quatro de Maio, 16 Fone:(051)3670-1800 – CEP: 96.635-000

E-mail: adm.amaral@hotmail.com

1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021

Edital nº 007/2021

CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR PRAZO DETERMINADO - PIM

NATANIEL SATIRO DO VAL CANDIA, Prefeito Municipal de Amaral Ferrador, no uso de suas

atribuições legais, nos termos do artigo 37, inciso IX da Constituição Federal, TORNA PÚBLICO por

meio deste EDITAL, RESULTADO PRELIMINAR DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2021,

conforme segue:

RELAÇÃO GERAL DE NOTAS DOS CANDIDATOS

Nº Nome do(a) Candidato(a) Títulos
Capacitação

geral
Prova
Escrita

Avaliação
psicológica

Total

001 Larissa Pereira Marques 1 5 2,64 1      9.64

002 Jaqueline Leites 0,9 5 2,64 1 9.54

003 Jaqueline Marques da Silva - 5 2,04 1 8,04

004 Francilene Vargas Ribeiro 1 5 1,44 1 8,44

005 Veridiana da Silva Vasconcelos 1 5 2,04 1 9,04

006 Jaciara da Silva Siriaco 1 5 1,92 1 8,92

007 Fabiane Leite Pereira 1 5 2,16 1 9,16

008 Maria Celoi de Lacerda Viegas 1 5 1,68 1 8,68

009 Marcos Vargas da Silva - - - - -

010 Polyana Vareira Vicente 1 5 2,52 1 9,52

011 Romulo de Abreu Freitas - - - - -

012 Cheila da Silva Zacker 0,9 5 2,04 1 8.94

O Candidato registrado com a Inscrição nº 009 e 011 foram Desclassificados devido ao não

comparecimento nas atividades obrigatórias.

Amaral Ferrador/RS,12 de Novembro de 2021.

NATANIEL SATIRO DO VAL CANDIA
Prefeito Municipal

Jadir da Silva Vargas
Secretário Municipal de Administração